
 

 

UCHWAŁA NR LV/472/23 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie likwidacji filii Biblioteki Publicznej w Miłosławiu znajdującej się w Mikuszewie  

oraz zmiany statutu Miłosławskiego Centrum Kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. 

z 2023 roku poz. 40) w związku z art. 13 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (t.j: 

Dz. U. z 2022 roku poz. 2393) w związku z uchwałą nr XLVIII/415/22 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 

24 sierpnia 2022 roku w sprawie zamiaru likwidacji filii Biblioteki Publicznej w Miłosławiu znajdującej się 

w Mikuszewie oraz zmiany statutu Miłosławskiego Centrum Kultury, Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Z dniem 1 marca 2023 roku likwiduje się filię Biblioteki Publicznej w Miłosławiu znajdującą się 

w Mikuszewie nr 49. 

§ 2. W Statucie Miłosławskiego Centrum Kultury, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXV/285/21 

Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 21 czerwca 2021 r. w sprawie uchwalenia statutu Miłosławskiego 

Centrum Kultury (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r. poz. 5269), w § 3 w pkt 5 skreśla się lit. f. 

§ 3. 1. Majątek ruchomy pozostający dotychczas w dyspozycji filii zostanie zagospodarowany zgodnie 

z przeznaczeniem i potrzebami przez Miłosławskie Centrum Kultury. 

2. Księgozbiór likwidowanej filii zostanie przekazany do zasadniczego zasobu Miłosławskiego Centrum 

Kultury w Miłosławiu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 marca 2023 r. 

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) mgr Dawid Strzelczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1908


		2023-02-15T12:04:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




